
DOMES SĒDES 
 

DARBA KĀRTĪBA 

01.07.2021., plkst.10:00, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 

 

 

                 

1.   Nr.1 “Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” 

 

 

Jēkabpils novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja (paraksts) Iveta Upmace 

 

Ozoliņa 65207317 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

01.07.2021. (protokols Nr.1, 1.§)  Nr.1 

 

Par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19.panta otro un ceturto daļu,  21.panta 

pirmās daļas 10.punktu,  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

 Ievēlēt par Jēkabpils novada domes priekšsēdētāju Raivi Ragaini. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Jēkabpils novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja    (paraksts)        I.Upmace 

 

 
Ozoliņa 65207317 

 

 

 


